РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.10.2016г.   № 594
пгт Погар

Об установлении тарифов на оказание услуг

городской коммунальной бани пгт Погар
В соответствии с п.1 ст.157 Жилищного кодекса Российской Федерации, проанализировав финансово- хозяйственную деятельность городской коммунальной бани МУП МУЖКХ Погарского района, в связи с ростом тарифов на энергоносители, повышение тарифов на коммунальные услуги, другие хозяйственные товары

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Установить на 2016 год экономически обоснованный тариф на 1 помывку в городской коммунальной бане в размере себестоимости 1 помывки, фактически сложившейся в 2016 году в сумме 337,23 рублей с 08 октября 2016 года.

2. Установить с 08 октября 2016 года тариф за 1 помывку в городской коммунальной бане с одного человека:

взрослый билет- 100 рублей
     детский билет- 90 рублей

3. В целях социальной защиты малообеспеченных слоев населения установить для пенсионеров пгт Погар льготный тариф на 1 помывку в городской коммунальной бане ниже установленного тарифа для взрослых с 08 октября 2016 года (90 руб.).

4. Данное постановление направить в МУП МУЖКХ Погарского района и обнародовать в газете «Вперед» и на официальном сайте администрации Погарского района Брянской области.
Глава администрации

Погарского района

М.В. Семернев
Исп.: О.В. Маршалова

Согласовано:

И.о. первого заместителя главы администрации

Погарского района

Н.П. Зенченко

Заместитель главы администрации

Погарского района

Р.Н. Печенко

Начальник отдела

экономического развития

С.М. Бурда

Нач. отдела правовой, кадровой

и мобилизационной работы

О.И. Соболь